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PROGRAMA DE FORMACIÓN Y EMPLEO ESCALA 

 

ENTIDAD PROMOTORA MANCOMUNIDAD RÍO BODIÓN 

NOMBRE PROYECTO BODIÓN EMPLEO 

ESPECIALIDAD PINTURA DECORATIVA EN CONSTRUCCIÓN 

LOCALIDADES DEL PROYECTO 

ATALAYA 
CALZADILLA DE LOS BARROS 
LA MORERA 
MEDINA DE LAS TORRES 
VALENCIA DEL VENTOSO 
VALVERDE DE BURGUILLOS 

 
RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS CANDIDATAS SELECCIONADAS 

 

LOCALIDAD: ATALAYA (2 PARTICIPANTES) 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE GRUPO 
BAREMO ENTREVISTA PUNTUACIÓN 

TOTAL RESULTADO 
PUNTOS 30% NOTA 70% 

***3739** VAZQUEZ BARRAGAN, LUCIA 1 4,750 1,425 8,000 5,600 7,025 SELECCIONADA 

***5778** MORENO CALATRAVA, LORENA 2 5,750 1,725 8,500 5,950 7,675 SELECCIONADA 

***5241** CALATRAVA GONZALEZ, CARMEN 2 4,500 1,350 8,500 5,950 7,300 RESERVA 

 

LOCALIDAD: CALZADILLA DE LOS BARROS (2 PARTICIPANTES) 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE GRUPO 
BAREMO ENTREVISTA PUNTUACIÓN 

TOTAL RESULTADO 
PUNTOS 30% NOTA 70% 

***8107** GONZALEZ CORTES, CARMEN 1 6,250 1,875 6,500 4,550 6,425 SELECCIONADA 

***9784** LOPEZ TORRES, JESICA 2 6,500 1,950 8,500 5,950 7,900 SELECCIONADA 

***1376** ALBUJAR CUADRADO, RAQUEL 1 4,500 1,350 INFERIOR A 5 - EXCLUIDA 

***9118** FLORES SANTOS, SANDRA 2 4,250 1,275 INFERIOR A 5 - EXCLUIDA 

***6082** GONZALEZ ARRABAL, MARIA ROCIO 1 6,750 2,025 NO PRESENTADA - EXCLUIDA 

***9103** DURAN MARTINEZ, SARA 2 5,250 1,575 NO PRESENTADA - EXCLUIDA 

 

LOCALIDAD: LA MORERA (2 PARTICIPANTES) 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE GRUPO 
BAREMO ENTREVISTA PUNTUACIÓN 

TOTAL RESULTADO 
PUNTOS 30% NOTA 70% 

***6886** GONZALEZ GARCIA, MARIA ISABEL 1 7,500 2,250 8,500 5,950 8,200 SELECCIONADA 

***4042** NIETO LOPEZ, MARIA DEL MAR 1 2,750 0,825 8,000 5,600 6,425 SELECCIONADA 

***2009** LORENZO VAQUERIZO, JOSE LUIS 1 4,500 1,350 5,000 3,500 4,850 RESERVA 

***7322** FLORES MEJIAS, ASUNCION 2 8,750 2,625 8,500 5,950 8,575 RESERVA 

***9391** MUÑOZ DEL COSSO, JOSE 2 4,750 1,425 INFERIOR A 5 - EXCLUIDA 

***6887** TRIGO GALINDO, TAMARA 2 3,250 0,975 NO PRESENTADA - EXCLUIDA 

 

LOCALIDAD: MEDINA DE LAS TORRES (2 PARTICIPANTES) 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE GRUPO 
BAREMO ENTREVISTA PUNTUACIÓN 

TOTAL RESULTADO 
PUNTOS 30% NOTA 70% 

***9698** GUZMAN ROSIÑA, RAQUEL 1 6,500 1,950 9,000 6,300 8,250 SELECCIONADA 

***7033** RODRIGUEZ GARCIA, MARIA CARMEN 1 6,750 2,025 8,500 5,950 7,975 SELECCIONADA 

***9866** ROCHA GONZALEZ, MARINA 1 3,500 1,050 9,000 6,300 7,350 RESERVA 

***3391** DELGADO CHAMIZO, BENITO 1 4,500 1,350 7,000 4,900 6,250 RESERVA 

***9746** CABANILLAS GORDILLO, JORGE 1 4,500 1,350 6,500 4,550 5,900 RESERVA 

***6865** CABALLERO ZAMORA, MINERVA 1 2,500 0,750 7,000 4,900 5,650 RESERVA 

***7729** MONTES GUILLAMON, ALEJANDRA 1 2,500 0,750 NO PRESENTADA - EXCLUIDA 
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LOCALIDAD: VALENCIA DEL VENTOSO (2 PARTICIPANTES) 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE GRUPO 
BAREMO ENTREVISTA PUNTUACIÓN 

TOTAL RESULTADO 
PUNTOS 30% NOTA 70% 

***3773** INDIANO GARCIA, HECTOR 1 4,750 1,425 7,500 5,250 6,675 SELECCIONADO 

***5019** GARCIA SANTANA, MARIA ANGELES 1 4,750 1,425 7,500 5,250 6,675 SELECCIONADA 

***8102** BARRAGAN BARROSO, INMACULADA 1 4,500 1,350 7,500 5,250 6,600 RESERVA 

***7031** MATAMOROS LOPEZ, JOSE MANUEL 1 4,500 1,350 6,500 4,550 5,900 RESERVA 

***3710** MATAMOROS BORREGO, MONICA 1 5,000 1,500 6,000 4,200 5,700 RESERVA 

***5013** ACEITON CARVAJAL, MARIA JOSE 1 4,750 1,425 INFERIOR A 5 - EXCLUIDA 

***5020** INDIANO GUILLEN, Mª PILAR 1 4,750 1,425 NO PRESENTADA - EXCLUIDA 

 

LOCALIDAD: VALVERDE DE BURGUILLOS (2 PARTICIPANTES) 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE GRUPO 
BAREMO ENTREVISTA PUNTUACIÓN 

TOTAL RESULTADO 
PUNTOS 30% NOTA 70% 

***2289** VAZQUEZ ROSABAL, MELBA H. 1 3,500 1,050 9,000 6,300 7,350 SELECCIONADA 

***5418** GUERRERO BARRENA, JENIFER 1 6,500 1,950 6,000 4,200 6,150 SELECCIONADA 

***5417** RAMIREZ BERMEJO, ROCIO DEL ALBA 2 7,750 2,325 9,000 6,300 8,625 RESERVA 

 
 

Los aspirantes que, cumpliendo los requisitos y habiendo superado el proceso de selección, no se 
incorporen al proyecto, quedarán en lista de espera para futuras sustituciones en su localidad. 
 
De acuerdo con lo previsto en los Acuerdos 4 y 5 del Acta de constitución del GMT de fecha 29 de octubre 
de 2024, se publica listado general con todas las personas candidatas de las localidades participantes por 
orden de puntuación, que no han obtenido plaza, con el fin de cubrir posibles vacantes de cualquiera de las 
localidades, en el supuesto de que no hubiera candidatas de la localidad afectada y tras la realización del 
proceso selectivo correspondiente. 

 
LISTADO COMÚN DE RESERVAS 

 

ORDEN DNI APELLIDOS Y NOMBRE GRUPO 
BAREMO ENTREVISTA PUNTUACIÓN 

TOTAL 
PUNTOS 30% NOTA 70% 

1 ***9866** ROCHA GONZALEZ, MARINA 1 3,500 1,050 9,000 6,300 7,350 

2 ***8102** BARRAGAN BARROSO, INMACULADA 1 4,500 1,350 7,500 5,250 6,600 

3 ***3391** DELGADO CHAMIZO, BENITO 1 4,500 1,350 7,000 4,900 6,250 

4 ***9746** CABANILLAS GORDILLO, JORGE 1 4,500 1,350 6,500 4,550 5,900 

5 ***7031** MATAMOROS LOPEZ, JOSE MANUEL 1 4,500 1,350 6,500 4,550 5,900 

6 ***3710** MATAMOROS BORREGO, MONICA 1 5,000 1,500 6,000 4,200 5,700 

7 ***6865** CABALLERO ZAMORA, MINERVA 1 2,500 0,750 7,000 4,900 5,650 

8 ***2009** LORENZO VAQUERIZO, JOSE LUIS 1 4,500 1,350 5,000 3,500 4,850 

9 ***5417** RAMIREZ BERMEJO, ROCIO DEL ALBA 2 7,750 2,325 9,000 6,300 8,625 

10 ***7322** FLORES MEJIAS, ASUNCION 2 8,750 2,625 8,500 5,950 8,575 

11 ***5241** CALATRAVA GONZALEZ, CARMEN 2 4,500 1,350 8,500 5,950 7,300 

 
Las personas que resulten seleccionadas deberán estar desempleadas e inscritas como demandantes 
de empleo en el SEXPE a fecha de incorporación al proyecto, prevista para el 16 de diciembre de 2024. 
 

En Zafra, a 2 de diciembre de 2024. 
EL PRESIDENTE DEL GRUPO MIXTO 

 
Fdo.: JAVIER BLANCO PINILLA 
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